"The Cinema of Poetry." Trans. Marianne de Vettimo and Jacques Bontemps. *Movies and Methods*. Ed. Bill Nichols. Berkeley: University of California Press. Vol. 1: 542-58.
- Rimmon-Kenan, Shlomith. (2008). *Narrative Fiction: Contemporary Poetics*. 2nd ed. London and New York: Routledge.
- Sanapour, Hossein. (1389/2010). *Lab Bar Tigh (Lips on a Blade)*. Ed. Shiva Hariri. Tehran: Cheshmeh Publications.
- Sanapour, Hossein, and Elaheh Khosravi. (1390/2011). "Goftogu Ba Ruznameye E'temad (An Interview with E'temad Newspaper)." Retrieved on April 24, 2012. <<http://hosseinsanapour.blogfa.com/post-66.aspx>>
- Toolan, Michael. (2001). *Narrative: A Critical-Linguistic Introduction*. 2nd ed.